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pij de Raatskelaer



Al ongeveer 200 jaar staat het pand van ‘De Raatskelder’ op de Markt in
Roosendaal Eerst werd het gebruikt als woonhuis, maaral sinds 1838 heeft het
pand een horeca-bestemming. Sinds 18 januar 1964, toen miin opa en oma hier

café-restaurant De Raatskelder’ openden, is het pand in bezit van de familie In 1981

zetten min ouders, Frans en Leny Raats, de zaok voort onder de noam eetcafé de

Raatskelder en cregerden een gezellig café waar u nu nog steeds lekker kunt eten, gezellig

wat kunt drinken en een feestie kunt geven in onze Feestorouweri.

Op 18 januari 2011 heb ik het stokie van miin ouders overgenomen en dat doe ik nog

altid met veel plezier

Heeft u binnenkort iets te vieren? Vraag ons naar de feestorochure. Wij vertellen u graag

over de mogelikheden in De Feestbrouweriil

Dennis Raats en medewerkers
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Eetcafé de Raatskelder | Markt 20 | 4701 PG Roosendaal | Tel: 0165-534566
www.raatskelder.nl | info@raatskelder.nl
** Alle prizen in deze menukaart ziin onder voorbehoud van tussentidse wizigingen en tikfouten™
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Warme dranken

Koffie

Decafé

Cappuccino

Koffie verkeerd

Latte macchiato

Espresso

Verse muntthee (met honing)
Thee diverse smaken
Woarme chocolademelk
Slagroom

GCebak
Apfelstridel met vanillesaus
Luikse wafel

mef warme amarena kersen
Slagroom
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kofFe sinds 1884

2,50
2,50
2,80
2,80
2,90
2,50
3,20
2,50
2,50
0,80

4,00
4,00

0,80

DOM koffie (Benedictine)
Franse koffie (Crand Marmier)
Oranje koffie (Coinfreau)
Raatskelder koffie (Tia Maria)
ltalicanse koffie (Amaretto)
Schrobbelér koffie

Spaanse koffie (Licor 43)
Bailey's koffie

lerse koffie (Jameson whisky)
|skoffie

Melk
Fristi
Chocolademelk

7,00
7,00
7,00
6,50
7,00
6,00
7,00
7,00
7,00
6,950

2,00
2,50
2,50



Thee

Croene Sencha

Biggelaars 1823 Croene Sencha is een pure
groene thee uit de provincie Zhejiang in
Japan, zacht maar vol van smaak. Laat het
heet water enkele minuten afkoelen voordat u
deze zachie thee gaat zetten.

Croene Citroen

Biggelaars 1823 Croene Citroen is een
heerlike groene thee met ciroen accenten
dankzij het verfrissende citroengras. Laat het
heet water enkele minuten afkoelen voordat u
deze zachte thee gaat zetten.

Bos Fruit

Biggelaar's 1823 Bos Fuit is een suikervrijie
melange met echte stukies appel, duiven en
aardbeien. De rozenbotielschillen en
braambesbladeren zorgen voor de perfecte
smaakbalans.

Tropisch Genot

Biggelaar's 1823 Tropisch Genot laat u
genieten van hele stukies fruit (banaan,
appel, mango, ananas, sinaasappel) en
echte bamboebladeren. Laat u verassen
door deze verleidelike samenstelling van
exofisch zoet fruif.

f”ﬁﬁf{fﬂ” K}

Earl Grey

Biggelaar's 1823 Earl Crey is een zwarte
thee met een heelike bergamot smaak De
korenbloemblaadies geven een zachte
afdronk en een kleurrijke uitstraling.

Engels Ontbijt

Biggelaars 1823 Engels Ontbit is een melange

van de beste zwarte theesoorten uit Assam,
Ceylon, en Kenya. Een krachtige volle smaak
met een pittig karakter kenmerken deze thee.

Frisse Rooibos

Biggelaars 1823 Frisse Rooibos is een
creatie van exclusieve groene rooibos thee
met de fruitige smaak van bessen en
aardbei. Deze rooibos kriigt daardoor een
heerlike frisse smaak

Vreugde Kruid

Biggelaars 1823 Vreugde Kruid is een
zachte kuidenthee met onder andere kamille
bloesem, paardenbloemwortel,
pepermuntblaadies en brandnetelblaadies,
die variatie brengt in uw theekop. Een
verassing zowel warm als koud,
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Dessert

Pepsi cola / Pepsi max
Seven up

Sisi sinas

Sourcy blauw/rood/citroen
Sourcy 0,73 lir rood / blauw
Cassis

Bitter Lemon

Tonic

Frisdranken

2,50
2,50
2,50
2,50
7,00
2,50
2,50
2,50
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Rivella

Cinger Ale

Rose Lemonade (Fentimans)
Lipton Ice fea / green

Red Bull

Jus d'orange

Jus d'orange (vers geperst)
Appelsap

Tomatenscp

2,70
2,/0
4,20
3,00
4,20
2,80
4,00
2,50
3,00



Van het vat

Heineken fluitte 22 cl
Heineken 25 ¢l
Heineken ice-cold 25 ¢l
Heineken S0 cl
De Koninck

Triple d'’Anvers

Liefmans

La Trappe Blond
Westmalle Dubbel

2,60
2,70
2,90
5,40
4,00
4,20
4,00
4,00
4,00

In de fles

Wittekerke Rosébier
Mort Subite Original kriek
Palm

Duvel

Tripel Karmeliet

La Trappe isidor
Petrus aged Red
Amstel Radler
Erdinger Witbier 50 cl
Westmalle Tripel

La Chouffe

Mc Chouffe

Vedett extra IPA
Desperados
Hoegaarden Witbier

3,80
3,80
3,80
4,30
4,30
4,30
4,30
3,20
6,30
4,30
4,30
4,30
4,30
5,00
4,00

Alcoholvrij

Heineken 0.0%
Amstel Radler 0.0%
Brand Weizen 0.0%

3,00
3,00
3,50

Vraag naar:
- bier van de maand
« bier van het moment
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Overige alcoholische dranken
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() Wiinen Kruidenbitters
Chardonnay 3,70 Jagermeister 3,00
o Sauvignon 3,70 Schrobbelér 2,70
o Zoete witte win 3,70 Sonnema Berenburg 3,00
o Rose 3,70 Campari 3,00
Q0 Merlot 3,70
) Wiin per fles 18,50 Whisky s
i Prosecco 20 6,00 Four Roses Boubon 4,00
= Johnnie Walker (red label) 4,00
Aperitieven Ballantine’s 4,00
o Port (rood, wit) 3,80 John Jameson 4,00
‘S Martini (rood, wit, fiero) 3,80 William Lawson'’s 4,00
g Shery (dry, medium) 3,80 Jack Daniel's 4,30
3 Crodino (alcoholvri) 2,50 Clenfiddich (malt) 4,80
3
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Hollands gedistilleerd
Jonge jenever

Oude jenever
Citroenjenever
Bessenjenever

Vieux

Buitenlands gedistilleerd
Bacardi (wit, lemon, Oakheart)
Pemod

Absolut Vodka

Pink Troika

Drambuie

Remy Martin VSOP

Ricard

Eristoff Red Vodka
Calvados Trois Lys
Limoncello

Gin Tonics
Gordon’s Dry
Hendrick's

2,80
2,80
2,80
3,00
2,80

3,80
3,80
3,80
3,50
4,00
5,00
3,80
3,80
4,50
4,00

7,50
9.50

Spritz
Aperol Spritz
Limoncello Spritz

Likeuren en creams
Apfelkomn
Boswandeling
Malibu

Pina colada

Tia Maria

Limoncello

Licor 43

D.OM. Benedictine
Coinfreau

Dropshot

Safari

Passoa

Pisang Ambon
Bailey's Iish Cream
Amaretto Disaronno
Crand Marnier (rood)
Advocaat

7,50
9.00

3,00
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,50
3,50
3,50
3,70
4,00
4,00
3,70
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Cocktails
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O Cosmopolitan 8,50
D" Witte vodka, friple sec, cranberrysap. & limoensap

* Pina colada 8,50
Witte rum, kokosnootolie & ananassap

@ * Sex on the beach 8,90
O Witte vodka, perziklikeur, ananassap & cranberrysap
= *  Moiito 8,00
_g Caribische rum, mintlikeur & limoensap

= *  Alcoholvrij 6,50
(65

Vraag naar onze wisselcocktaill
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Bij de borrel

c
- ()}
L
=
=
Snacks A
Nacho's met kip 9,00
Bitterballen 8 stuks 4,00 met rundergehakt 9,00
16 stuks 8,00 met créme fraiche, cheddar en chilisaus D
Mini snacks 8 stuks 5,60  Fites Parmezaanse kaas 6,50 @)
16 stuks 11,20 met truffelmayonaise A
(D)
Portie kaas/worst 20 stuks 800  Plank Seranoham met brood 8,50 U
Mandie fiites met mayonaise 4,50 0
Vegetarische mini loempia’s 8 stuks 560  Brood met kidenboter en aioli 5,50
16 stuks 11,20
| e
Borrelplank (4 personen) I ey O
16 warme snacks en 20 stuks kaas/worst I %
(2 personen) 9,60 Apfelstridel met vanillesaus 4,00 i =
8 warme snacks en 10 stuks kaas/worst Luikse wafel met warme amarena kersen 4,00 | =
Slagroom 0,80 =
(D)
Tapasplank (4 personen) 20,00 £
(2 personen) 10,00 o
met kaas, worst, spek nacho’s, A
Serranoham, curyworstie, brood, .
kruidenboter en aioli GLS
[Tp]
[%p]
O
Iy

Heeft u een allergie? Laat het ons weten!



Lunch

8 van 11.30 - 17.00 uur
S
c
Y
N 12 vurtie Vlees 1050  Boerenomelet 9,00
— Tomatensoepje, broodie kroket en met kuiden, diverse groenten en ham
een broodje eiersalade met spek
) Tosti  ham en/of kaas 4,00
— Vis 12,50
_8 Kreeftensoepie, broodie Huisgemaakie soepen
gamalenkroket en een broodie geserveerd met brood, kruidenboter en aioli
O gerookte zalm
E Tomatensoep met room 3,90
A Pasteitie 850  Kreeftensoep met Hollandse gamalen 8,00
Met ragout van gemarineerde kip
soek en bospaddenstoelen Erwtensoep met brood 6,00
Erwtensoep compleet 9,00
Uitsmijter Raatskelder 8,50 met brood, spek en rockworst

3 sneeties brood belegd met ham,
kaas, spek en 3 eieren

Lunch

Diner

Dessert

Heeft u een allergie? Laat het ons weten!




Lunchbroodies

van 11.30 - 17.00 uur

te bestellen met wit broodje of meergranenbol

Broodie Braadworst 8,50
geserveerd met gebakken uities,
champignons, spekies en cury

Broodie Carpaccio runderhaas 10,50
met Parmezaanse kaas, pinboompitten,
frisse salade en truffelmayonaise

Broodije Hete kip 8,50
met spekies, uj champignons,
paprika en afgeblust met chilisaus

Broodje Saté 11,00

huisgemarineerde kipsaté met satésaus

Broodie Pulled Pork 8,50

geserveerd op een brioche broodie met
salade en honing/mosterd mayonaise

Vegetarisch broodie 8,00
met eiersalade, een frisse salade en
plinboompities

Club sandwich
kip 11,00
gerookte zalm 12,00
Hamburger
Hamburger Royal 8,00

geserveerd op een brioche broodjie met

gebakken uities en ketchup

Winterburger de Luxe 11,00
geserveerd op een brioche broodje
met gebakken uities, ketchup,
créeme fraiche, cheddar, ei en spek

Heeft u een allergie? Laat het ons weten!

Dranken
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Maaltidsalade

QC) van 11.30 - 17.00 uur
o~ ' 5
c i U
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- Frisse salade met spekjes, ui, champignons en piinboompitten, gegarneerd met:
(65

—S Carpaccio 12,00 Vegetarisch 10,50
(o carpaccio van de runderhaas met met fruffelmayonaise
_,3 Parmezaanse kaas en tuffelmayonaise
Kip 10,50 Al onze salades worden standaard

) stukies gebakken kio met fruffelmayonaise geserveerd met brood, kruidenboter en aioli.
c

. Gamba's 12,00 Portie frites met mayonaise 3,00
—_ 5 stuks gepeld met wasabi mayonaise Frites in plaats van brood 1,00
g
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Heeft u een allergie? Laat het ons weten!




Warme gerechten

van 11.30 - 17.00 uur

Dranken

|

0
O
e
O
Steak (250 gram) 20,50 Kindermenu (fot 12 jaar) k>
met bospaddenstoelen-roomsaus of =
RELSHOOMSQNS Frites met appelmoes 5,00 o

Hete kip 1450 | met kfpkrokgnﬁes, kroket of frikandel
met spekies, Ui champianons en paprka, Hites met broodie hamburger 7,50 ~
afgeblust met chilisaus g
Pannenkoek 5,00 5

geserveerd op een brioche broodje met
gebakken uities en ketchup

Winterburger de luxe 14,00 U
geserveerd op een brioche broodie 5
met gebakken uities, ketchup,
créme fraiche, cheddar, ei en spek —

Saté 13,00 =

huisgemarineerde kipsaté met satésaus g))
v
Geserveerd met frites en salade Qs g

Heeft u een allergie? Laat het ons weten!
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Voorgerechten

Heeft u een allergie? Laat het ons weten!

vanaf 17.00 uur
Huisgemaakte soepen Carpaccio 10,50
Tomatensoep met room 5,50 van runderhaas op een salade met

Kreeftensoep met Hollandse gamalen 8,00
Erwtensoep met brood 6,00
Winterse salade 9.50
Salade met gebakken bloedworst
bospaddenstoelen, spek, appels en
appelstroop

Portobello 8,50
Reuze ‘champignon’ gegratineerd met
rundergehakt créme fraiche en cheddar
(ocok geheel vegetarisch te bestellen)

Hollandse garnalen 12,50
op een salade met kuidenmayonaise

Parmezaanse kaas, pinboompities en
fruffelmayonaise
Gepelde gamba'’s 9,50
5 stuks, keuze uit:
+ met romige kruiden/knoflooksaus

+ gegratineerd
Brood 5,50
met kuidenboter en qioli
Tapasplank 2 personen 10,00
4 personen 20,00

met kaas, worst spek nacho’s,
Seranoham, curryworstie, brood
kruidenboter en aioli




Hoofdgerechten - viees

Argentiinse ossenhaas 250 gram
Steak 250 gram

Stoofviees

Varkenshaas
Schnitzel

Duet
Vaarkenshaas en ossenhaas

met een saus naar keuze:
- Bospaddenstoelen roomsaus
+ Peperroomsaus
- Verse knoflook
- Kridenboter

vanaf 17.00 uur
2950  Hetekip 17,50
met spekies, ui, champignons en paprika
24,00 afgeblust met chilisaus
1800  Saté 16,50
huisgemarineerde kipsaté met satésaus
18,00
Schnitzel du chef 20,00
17,50 met gebakken champignons, spek, ui en
21.50 paprika gegratineerd in de oven met

kaas

**Al onze hoofdgerechten worden
geserveerd met een groentegarnituur,
frites en aardappelgarnituur**

Heeft u een allergie? Laat het ons weten!

Dranken
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Hoofdgerecht - vis en vegetarisch

C
O vanaf 17.00 uur
S
(Cj GCepelde gamba's 20,00 Portobello (vegetarisch) 13,00
e 10 stuks gepeld keuze uit: reuze champignon’ met diverse groentes en
- .een romige kruiden-knoflooksaus creme fraiche, gegratineerd met cheddar
= - gegratineerd
D Kindermenu (tot 12 jacr)
— Visstoofpotje 18,50
_8 diverse soorten vis gegratineerd met Frites met appelmoes 5,00
kreeftensaus met kipkrokanties, kroket of frikandel
% Frites met broodie hamburger 7,50
= Cebakken zalmfilet 20,50
2l met beurre blanc, Hollandse gamalen Pannenkoek 500
en bieslook met suiker en sfroop
ot o x%
O Al onze hoofdgerechten worden
% geserveerd met een groentegarnituur,
- frites en aardappelgarnituur®®
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Heeft u een allergie? Laat het ons weten!



Maaltijdsalade

voﬂf 17.00 uur 6
—
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Frisse salade met spekjes, vi, champignons en piinboompitten, gegarneerd met: ca
Carpaccio 1200  Vegetarisch 10,50 o
camaccio van de runderhaas met met fruftelmayonaise O
Parmezaanse kaas en truffelmayonaise g
-
Kip 10,50 **Al onze salades worden geserveerd
stukies gebakken kip met truffelmayonaise met brood, kruidenboter en aioli** S
O
=
Gamba's 12,00 Portie frites met mayonaise 3,00 D_
5 stuks gepeld met wasabi mayonaise Rites in plaats van brood 1,00

Dessert

Heeft u een allergie? Laat het ons weten!
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Broodjes

Broodie Hete kip 8,50
met spekies, ui champignons,

paprika en afgeblust met chilisaus

Broodje Sate 11,00

huisgemarineerde kipsaté met satésaus

Heeft u een allergie? Laat het ons weten!

vanaf 17.00 vur

L ]

Hamburger Royal 8,00
geserveerd op een brioche
broodje met gebakken uities
en kefchup

met friet en salade 11,00

Winterburger de Luxe 11,00

geserveerd op een brioche broodie
met gebakken uities, ketchup,
creme fraiche, cheddar, ei en spek

met fiet en salade 14,00
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Apfelstridel 6,50

met vanille-iis en slagroom

Mandariinenbavarois 6,50
met kaneelijs
Parfait 6,00

van witte chocolade en karamel
met slagroom

Heeft u een allergie? Laat het ons weten!

Chocolade-lavacake 6,50
met vanille-iis en slagroom

Dame Blanche 550
oude klassieker met warme chocoladesaus
en slagroom

||skoffie 6,50

Schatkistie 3,00

voor onze jonge gasten tot 12 jaar



Dessert - koffie

DOM  koffie (Benedictine)
Franse koffie (Grand Mamier)
lerse koffie (Jameson whisky)
Oranie koffie (Coinfreau)
Raatskelder koffie (Tia Maria)
ltalioanse koffie (Amaretto)
Schrobbeleér koffie

Spaanse koffie (Licor 43)

Bailey's koffie

7,00
7,00
/7,00
7,00
6,50
7,00
6,00
7,00
7,00
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Tot ziens bij De Raatskelder

De Raatskelder is gelegen in het centrum, aan de Markt 20 in Roosendaal
en is zowel met de auto als het openbaar vervoer goed bereikbaar. De
voorkant van het pand is gevestigd in een autoviijie zone.

Komt u met de auto?

Stel uw navigatie in op Panneboeter. U komt nu uit in het Emile van Loonpark, waar
uime parkeergelegenheid is. Aan het einde van de parkeerplaats, vindt u onze
achteringang.

Komt u met het openbaar vervoer?

Stap uit bij het Centraal Station. Met het station in uw rug, gaat u rechts de
stationsstraat of. De viifde straat (Vughtstraat) gaat u naar links. U ziet dan aan uw
rechterhond de parkeerplaats van het Emile van Loonpark. Aan het einde van de
parkeerplaats, vindt u onze achteringang.







Ontwerp: Liefde voor Letters

Eetcafé de Raatskelder | Markt 20 | 4701 PC Roosendaal | Tel: 0165-534566
www.raatskelder.nl | info@raatskelder.nl
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